
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2345/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-10-12

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2070/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 września 2011 r. w sprawie powołania na obszarze Miasta Krakowa obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Ze składów obwodowych komisji wyborczych wyszczególnionych w załączniku do 
Zarządzenia Nr 2070/2011 Prezydenta Miasta Krakowa odwołuje się członków 
wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Do składów obwodowych komisji wyborczych w miejsce członków, o których mowa 
w § 1 powołuje się osoby wymienione w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 października 2011 r.


